
Подписано электронной подписью 
Сертификат: 

467B64166AC687968F8EE8ECF950B6AD  

Владелец:  
Рогова Татьяна Николаевна 
Действителен: 17.03.2022 с по 09.06.2023  

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2022                                                                         № Ш26-13-303/2 

 

г.Сургут 

 

 

Об участии в городской Декаде  

молодых специалистов 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 16.08.2022 № 12-03-646/2 «О проведении Декады молодых 

специалистов в муниципальных образовательных учреждениях, 

подведомственных департаменту образования» в целях создания условий для 

успешной адаптации молодых специалистов, осуществления системного 

подхода в работе с молодыми специалистами, формирования у молодых 

педагогов индивидуального стиля работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в Декаде молодых специалистов в период с 

21.09.2022г. по 01.10.2022г. 

2. Утвердить план проведения мероприятий для молодых 

специалистов образовательного учреждения на базе образовательной 

организации (приложение 1). 

3. Утвердить план проведения мероприятий для молодых 

специалистов образовательных учреждений города на базе образовательной 

организации в рамках трека «Hard-skills». (приложение2). 

4. Обеспечить участие молодых специалистов первого года работы – 

Бондарчук Е.С., учителя русского языка и литературы; Дорошиной В.В., 

учителя математики в мероприятиях на базе образовательного учреждения, 

городской Декады молодых специалистов с 21 сентября по 01 октября 2022 

года согласно плану проведения мероприятий.   

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор                                                                                              Е.Н.Елисеева 
 

 

 

 

 

 

Рогова Татьяна Николаевна 

тел.(3462) 32-95-62 



Приложение 2 к приказу 

от 31.08.2022  № Ш26-13-303/2 

 

 

ПЛАН 

проведения мероприятий для молодых специалистов учреждений города 

в период с 21.09.2022 по 01.10.2022 

на  базе образовательного учреждения в рамках трека «Hard-skills». 
№ 

п/п 

Предмет/ 

направленность 

программы 

Форма 

проведения 

очная/онлайн 

Ф.И.О. педагога 

должность, категория 

Тема, форма проведения и 

краткое содержание 

мероприятия 

Класс Дата Время 

проведения 

1. Русский язык каб.304 очная Байбулова Розалия 

Самархановеа учитель 

русского языка и 

литературы высшей 

категории 

«Морфология и 

синтаксис». Обобщения и 

систематизация знаний. 

6 24.09.22 09.00-09.40 

2. Музыка каб.206 очная Вратновская Ольга 

Викторовна, учитель 

музыки первой категории 

«Использование ИКТ при 

методе отработки и закреп

ления навыков и умений на 

уроках музыки» 

4 26.09.22 10.10-10.50 

3. Математика каб.309 очная Попкова Виктория 

Юрьевна, учитель 

математики первой 

категории 

«Использование приемов 

технологии развития 

критического мышления на 

уроках математики» 

7 28.09.22 10.30-11.10 

4. Химия каб.212 очная Гороховская Галина 

Виталиевна, учитель 

химии высшей категории 

«Непредельные 

углеводороды»  

10 30.09.22 10.30-11.10 

 

 
 


